Şirket kayıtlı sermaye sistemine geçmiş olup, kayıtlı sermaye 
tavanı 60.000.000,00-TL(Altmışmilyon Türk Lirası ) olup her biri 
1.-kr. (Bir Kuruş) itibari değerde 6.000.000.000 (Altımilyar) paya 
bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi, tamamı ödenmiş olup 
33.000.000,00.-TL (Otuzüçmilyon Türk Lirası) iken, sermaye 
azaltımına ilişkin mevzuat kapsamında ve T.C.Akyurt Asliye 
Hukuk (Ticaret) Mahkemesinin 2011/26 D.İş Esas sayılı dosyası 
ve 10/10/2011 tarihli Bilirkişi Raporuna istinaden payların iptal 
edilmesi suretiyle 9.900.000,00.-TL (Dokuzmilyondokuzyüzbin 
Türk Lirası)’na azaltılmıştır. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 9.900.000,00.-TL 
(Dokuzmilyondokuzyüzbin Türk Lirası)’nı temsil eden pay 
bedellerinin tamamı ödenmiş olup, her biri 1 Kuruş (Bir Kuruş) 
itibari değerde, 989.891.664 
(Dokuzyüzseksendokuzmilyonsekizyüzdoksanbirbinaltıyüzaltmış
dört) adedi hamiline, 108.336 (Yüzsekizbinüçyüzotuzaltı) adedi 
nama yazılı olmak üzere toplam 990.000.000 
(Dokuzyüzdoksanmilyon) adet paya bölünmüştür.  

Sermaye artırımı nedeniyle çıkarılacak hisse senetlerinin Sermaye 
Piyasası Kanunu ile ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak 
Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecektir. Hamili’ne yazılı 
hisselerin devrinde, Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili mevzuat

[...]

Şirket kayıtlı sermaye sistemine geçmiş olup, kayıtlı 
sermaye tavanı 60.000.000,00-TL (Altmışmilyon Türk 
Lirası)’dir.  Payların her biri 1.-kr. (Bir Kuruş) itibari 
değerde olup, sermaye 6.000.000.000 (Altımilyar) adet 
paya bölünmüştür. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 19.800.000,00.-TL 
(Ondokuzmilyonsekizyüzbin Türk Lirası)’nı temsil eden 
pay bedellerinin tamamı ödenmiş olup, her biri 1 Kuruş (Bir 
Kuruş) itibari değerde, 1.979.783.328 
(Birmilyardokuzyüzyetmişdokuzmilyonyediyüzseküçbinüç
yüzyirmisekiz) adedi hamiline, 216.672 
(İkiyüzonaltıbinaltıyüzyetmişiki) adedi nama yazılı olmak 
üzere toplam 1.980.000.000 
(Birmilyardokuzyüzseksenmilyon) adet paya bölünmüştür.  

Sermaye artırımı nedeniyle çıkarılacak hisse senetlerinin 
Sermaye Piyasası Kanunu ile ilgili mevzuat hükümlerine 
uygun olarak Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecektir. 
Hamiline yazılı hisselerin devrinde, Sermaye Piyasası